
 

Veřejná zakázka 
„Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery – rámcová smlouva“ 
Písemná zpráva zadavatele 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 

   zastoupený doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA, kvestorem 

Veřejná zakázka: Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery – rámcová smlouva 

Evidenční číslo:  374079 
  
 
1. Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky tiskáren, multifunkčních zařízení a skenerů pro Masarykovu 
univerzitu na základě rámcové smlouvy. 
 

2. Cena sjednaná ve smlouvě: 
Jedná se o rámcovou smlouvu s jedním uchazečem. 
Ceny sjednané ve smlouvě: 
 

Tiskárny                

Zařízení  Parametr 
Požadovaná 
hodnota  Nabízený model  Technické parametry 

Cena bez DPH 
za 1ks 

     
Tiskárna laserová 
černobílá pro malé 
objemy tisku  Samsung SL‐M2022  1 340,00 Kč
Malá tiskárna pro 
jednoho nenáročného 
uživatele a typický 
objem tisku do cca 
10‐20 stran denně. 

TECHNOLOGIE 
TISKU 

černobílá laserová 
nebo LED  černobílá laserová    

FORMÁT   A4  A4    

RYCHLOST TISKU  min. 18 str./min  20 str/min    

PAMĚŤ   min. 8 MB  128 MB    

ROZLIŠENÍ   min. 600x600 dpi  1200x1200 dpi    
VSTUPNÍ 
ZÁSOBNÍK  min. 100 listů  150 listů    

  

DUPLEXNÍ TISK  není vyžadován  Manuální duplex    

ROZHRANÍ  

min. USB 2.0 (USB 
kabel musí být 
součástí dodávky) 

USB 2.0, (USB kabel je 
součástí dodávky)    



 

Veřejná zakázka 
„Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery – rámcová smlouva“ 
Písemná zpráva zadavatele 

KOMPATIBILITA  

Microsoft Windows 
XP, Microsoft 
Windows 7, 
Microsoft Windows 
8, Linux, MacOS 

Microsoft Windows 
XP, Microsoft 
Windows 7, Microsoft 
Windows 8, Linux, 
MacOS    

EMULACE   není vyžadována  ne    

  
DOPORUČENÁ 
ZÁTĚŽ TISKÁRNY 

min. 1000 
stránek/měsíc  2000 stran/měsíc    

     
Tiskárna laserová 
černobílá standardní 

Epson WorkForce 
AL‐M200DN  1 950,00 Kč

Síťová tiskárna pro 
náročnější uživatele 
nebo malé skupiny 
(typicky kancelář) s 
objemem tisku do 
100‐150 stran denně. 

TECHNOLOGIE 
TISKU 

černobílá laserová 
nebo LED  černobílá laserová     

FORMÁT   A4  A4    

RYCHLOST TISKU  min. 30 str./min  30 str./min    

PAMĚŤ   min. 64 MB  128 MB    

ROZLIŠENÍ   min. 600x600 dpi  1.200 x 1.200    

  
VSTUPNÍ 
ZÁSOBNÍK  min. 250 listů  250 listů    

   DUPLEXNÍ TISK  ano, automatický  ano, automatický    

   ROZHRANÍ  

min. USB 2.0 (USB 
kabel musí být 
součástí dodávky), 
Ethernet 100 Mb, 
RJ45 

USB 2.0 (USB kabel je 
součástí dodávky), 
Ethernet 100 Mb, 
RJ45    

   KOMPATIBILITA  

Microsoft Windows 
XP, Microsoft 
Windows 7, 
Microsoft Windows 
8, Linux, MacOS 

Microsoft Windows 
XP, Microsoft 
Windows 7, Microsoft 
Windows 8, Linux, 
MacOS    

   EMULACE  
min. PCL 5 nebo PCL 
6 nebo PS  PCL6, PostScript 3    

  
DOPORUČENÁ 
ZÁTĚŽ TISKÁRNY 

min. 3000 
stránek/měsíc  5000 stránek/měsíc    

     
Tiskárna laserová 
černobílá pro větší 
skupinu 

Epson WorkForce 
AL‐M300DTN  4 370,00 Kč

Tiskárna pro 
kanceláře s větším 

TECHNOLOGIE 
TISKU 

černobílá laserová 
nebo LED  černobílá laserová    



 

Veřejná zakázka 
„Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery – rámcová smlouva“ 
Písemná zpráva zadavatele 

objemem tisku (200‐
300 stran denně, 
např. personální 
oddělení, pokladna…) 
nebo větší pracoviště 
(tiskárna na patře pro 
20 lidí). 

FORMÁT   A4  A4    

RYCHLOST TISKU  min. 35 str./min  35 str./min    

PAMĚŤ   min. 128 MB  128 MB    

ROZLIŠENÍ   min. 600x600 dpi  1.200 x 1.200    
   VSTUPNÍ 

ZÁSOBNÍK  min. 500 listů  550 listů    

DUPLEXNÍ TISK  ano, automatický  ano, automatický    

ROZHRANÍ  

min. USB 2.0 (USB 
kabel musí být 
součástí dodávky), 
Ethernet 100 Mb, 
RJ45 

USB 2.0 (USB kabel je 
součástí dodávky), 
Ethernet 100 Mb, 
RJ45    

   KOMPATIBILITA  

Microsoft Windows 
XP, Microsoft 
Windows 7, 
Microsoft Windows 
8, Linux, MacOS 

Microsoft Windows 
XP, Microsoft 
Windows 7, Microsoft 
Windows 8, Linux, 
MacOS    

   EMULACE  
min. PCL 5 nebo 6 a 
zároveň PS 

PCL5c, PCL6, 
PostScript 3    

  
DOPORUČENÁ 
ZÁTĚŽ TISKÁRNY 

min. 5000 
stránek/měsíc  10000 stránek/měsíc    

  
KAPACITA 
TONERU 

dostupná tonerová 
kazeta o kapacitě 
min. 5000 stran  

dostupná tonerová 
kazeta o kapacitě 
10000 stran     

     

     
Tiskárna laserová 
barevná pro malé 
objemy tisku  Lexmark CS310dn  3 150,00 Kč
Malá tiskárna pro 
jednoho nenáročného 
uživatele a typický 
objem tisku do cca 
10‐20 stran denně. 

TECHNOLOGIE 
TISKU 

barevná laserová 
nebo LED  barevná laserová    

FORMÁT   A4  A4    

RYCHLOST TISKU 
min. 4 str./min 
barevně 

23 str./min. Čb i 
barevně    

PAMĚŤ   min. 64 MB  256 MB    

ROZLIŠENÍ   min. 600x600 dpi  1200x1200dpi    

  
VSTUPNÍ 
ZÁSOBNÍK  min. 100 listů  250 listů    



 

Veřejná zakázka 
„Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery – rámcová smlouva“ 
Písemná zpráva zadavatele 

DUPLEXNÍ TISK  není vyžadován  ano, automatický    

ROZHRANÍ  

min. USB 2.0 (USB 
kabel musí být 
součástí dodávky) 

USB 2.0 (USB kabel je 
součástí dodávky), 
Ethernet 100 Mb, 
RJ45    

KOMPATIBILITA  

Microsoft Windows 
XP, Microsoft 
Windows 7, 
Microsoft Windows 
8, Linux, MacOS 

Microsoft Windows 
XP, Microsoft 
Windows 7, Microsoft 
Windows 8, Linux, 
MacOS, Novell, UNIX, 
Citrix    

   EMULACE   není vyžadována 

PCL 5c, PCL 6, PS3, 
PDF 1.7, PPDS, 
Microsoft XPS, 
AirPrint, Direct Image    

  
DOPORUČENÁ 
ZÁTĚŽ TISKÁRNY 

min. 1000 
stránek/měsíc  5000 stránek/měsíc    

     

     
Tiskárna laserová 
barevná standardní  Lexmark CS310dn  3 150,00 Kč
Síťová tiskárna pro 
náročnější uživatele 
nebo malé skupiny 
(typicky kancelář) s 
objemem tisku do 
100‐150 stran denně. 

TECHNOLOGIE 
TISKU 

barevná laserová 
nebo LED  barevná laserová    

FORMÁT   A4  A4    

RYCHLOST TISKU 
min. 20 str./min 
barevně 

23 str./min. Čb i 
barevně    

PAMĚŤ   min. 128 MB  256 MB    

ROZLIŠENÍ   min. 600x600 dpi  1200x1200dpi    
   VSTUPNÍ 

ZÁSOBNÍK  min. 250 listů  250 listů    

DUPLEXNÍ TISK  ano, automatický  ano, automatický    

ROZHRANÍ  

min. USB 2.0 (USB 
kabel musí být 
součástí dodávky), 
Ethernet 100 Mb, 
RJ45 

USB 2.0 (USB kabel je 
součástí dodávky), 
Ethernet 100 Mb, 
RJ45    

   KOMPATIBILITA  

Microsoft Windows 
XP, Microsoft 
Windows 7, 
Microsoft Windows 
8, Linux, MacOS 

Microsoft Windows 
XP, Microsoft 
Windows 7, Microsoft 
Windows 8, Linux, 
MacOS, Novell, UNIX,    



 

Veřejná zakázka 
„Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery – rámcová smlouva“ 
Písemná zpráva zadavatele 

Citrix 

   EMULACE  
min. PCL 5 nebo PCL 
6 nebo PS 

PCL 5c, PCL 6, PS3, 
PDF 1.7, PPDS, 
Microsoft XPS, 
AirPrint, Direct Image    

  
DOPORUČENÁ 
ZÁTĚŽ TISKÁRNY 

min. 3000 
stránek/měsíc  5000 stránek/měsíc    

     
Tiskárna laserová 
barevná pro větší 
skupinu  OKI C531dn  4 220,00 Kč
Tiskárna pro 
kanceláře s větším 
objemem tisku (200‐
300 stran denně, 
např. personální 
oddělení, pokladna…) 
nebo větší pracoviště 
(tiskárna na patře pro 
20 lidí). 

TECHNOLOGIE 
TISKU 

barevná laserová 
nebo LED  LED    

FORMÁT   A4  A4    

RYCHLOST TISKU 
min. 20 str./min 
barevně  26 str/min barevně    

PAMĚŤ   min. 256 MB  256 MB    

ROZLIŠENÍ   min. 600x600 dpi  1200x600 dpi    

  
VSTUPNÍ 
ZÁSOBNÍK  min. 300 listů  350 listů    

   DUPLEXNÍ TISK  ano, automatický  ano, automatický    

   ROZHRANÍ  

min. USB 2.0 (USB 
kabel musí být 
součástí dodávky), 
Ethernet 100 Mb, 
RJ45 

USB 2.0 (USB kabel je 
součástí dodávky), 
Ethernet 100 Mb, 
RJ45    

   KOMPATIBILITA  

Microsoft Windows 
XP, Microsoft 
Windows 7, 
Microsoft Windows 
8, Linux, MacOS 

Microsoft Windows 
XP, Microsoft 
Windows 7, Microsoft 
Windows 8, Linux, 
MacOS    

   EMULACE  
min. PCL 5 nebo 6 a 
zároveň PS 

PCL6, PCL5c, PostScript 
3    

  
DOPORUČENÁ 
ZÁTĚŽ TISKÁRNY 

min. 5000 
stránek/měsíc  5000 stran/měsíc    



 

Veřejná zakázka 
„Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery – rámcová smlouva“ 
Písemná zpráva zadavatele 

  
KAPACITA 
TONERŮ 

dostupné tonerové 
kazety o kapacitě 
min. 5000 stran 
(barevné i čb) 

barevné tonery CMY 
5000 stran, čb toner 
7000 stran    

     

Multifunkční 
zařízení    

     
Multifunkční zařízení černobílé laserové 
pro malé objemy tisku  Samsung SL‐M2070  2 020,00 Kč
Malá zařízení pro 
jednoho nenáročného 
uživatele a typický 
objem 
tisku/kopírování/sken
ování do cca 10‐20 
stran denně. 

TECHNOLOGIE 
TISKU 

černobílá laserová 
nebo LED  černobílá laserová    

FORMÁT   A4  A4    

RYCHLOST TISKU  min. 15 str./min  20 str/min    

PAMĚŤ   min. 64 MB  128MB    

ROZLIŠENÍ   min. 600x600 dpi  1.200x1.200    
VSTUPNÍ 
ZÁSOBNÍK  min. 100 listů  150 listů    

   DUPLEXNÍ TISK  není požadován  ne    

   ROZHRANÍ  

min. USB 2.0 (USB 
kabel musí být 
součástí dodávky) 

USB 2.0 (USB kabel je 
součástí dodávky)    

   KOMPATIBILITA  

Microsoft Windows 
XP, Microsoft 
Windows 7, 
Microsoft Windows 
8, Linux, MacOS 

Microsoft Windows 
XP, Microsoft 
Windows 7, Microsoft 
Windows 8, Linux, 
MacOS    

   EMULACE   není vyžadována  ne    

  
DOPORUČENÁ 
ZÁTĚŽ TISKÁRNY 

min. 1000 
stránek/měsíc  2000 str/měsíc    

   SKENER  Plochý barevný  ANO    

   PROTOKOLY  WIA, TWAIN  ANO    

   SKENOVÁNÍ DO  počítače  ANO    

  

ROZLIŠENÍ 
SKENERU 
(OPTICKÉ)  min. 1200x1200 DPI  1.200x1.200    

  

AUTOMATICKÝ 
PODAVAČ 
ORIGINÁLŮ  není požadován  NE    

     



 

Veřejná zakázka 
„Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery – rámcová smlouva“ 
Písemná zpráva zadavatele 

Multifunkční zařízení 
černobílé laserové 
standardní 

Epson WorkForce 
AL‐MX200DNF  4 880,00 Kč

Zařízení pro 
náročnější uživatele 
nebo malé skupiny 
(typicky kancelář) s 
objemem 
tisku/kopírování/sken
ování do 100‐150 
stran denně. 

TECHNOLOGIE 
TISKU 

černobílá laserová 
nebo LED  černobílá laserová    

FORMÁT   A4  A4    

RYCHLOST TISKU  min. 20 str./min  30 str./min    

PAMĚŤ   min. 64 MB  256 MB    

ROZLIŠENÍ   min. 600x600 dpi  1.200 x 1.200    
VSTUPNÍ 
ZÁSOBNÍK  min. 250 listů  250 listů    

   DUPLEXNÍ TISK  ano, automatický  ano, automatický    

   ROZHRANÍ  

min. USB 2.0 (USB 
kabel musí být 
součástí dodávky), 
Ethernet 100 Mb, 
RJ45 

USB 2.0 (USB kabel je 
součástí dodávky), 
Ethernet 100 Mb, 
RJ45    

   KOMPATIBILITA  

Microsoft Windows 
XP, Microsoft 
Windows 7, 
Microsoft Windows 
8, Linux, MacOS 

Microsoft Windows 
XP, Microsoft 
Windows 7, Microsoft 
Windows 8, Linux, 
MacOS    

   EMULACE  
min. PCL 5 nebo PCL 
6 nebo PS  PCL6, PostScript 3    

  
DOPORUČENÁ 
ZÁTĚŽ TISKÁRNY 

min. 3000 
stránek/měsíc  az 30.000 stran    

   SKENER  Plochý barevný  ano    

   PROTOKOLY  WIA, TWAIN  ano    

   SKENOVÁNÍ DO 

počítače, síťové 
složky (SMB), e‐
mailu 

počítače, síťové 
složky (SMB), e‐mailu    

  

ROZLIŠENÍ 
SKENERU 
(OPTICKÉ)  min. 1200x1200 DPI  1200x1200 DPI    

  

AUTOMATICKÝ 
PODAVAČ 
ORIGINÁLŮ  ano  ano, 50 listu    

     
Multifunkční zařízení 
černobílé laserové 

Samsung SL‐
M3875FD  5 660,00 Kč



 

Veřejná zakázka 
„Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery – rámcová smlouva“ 
Písemná zpráva zadavatele 

pro větší skupinu 

Zařízení pro kanceláře 
s větším objemem 
tisku/kopírování/sken
ování (200‐300 stran 
denně, např. 
personální oddělení, 
pokladna…) nebo 
větší pracoviště 
(multifunkce na patře 
pro 20 lidí). 

TECHNOLOGIE 
TISKU 

černobílá laserová 
nebo LED  černobílá laserová    

FORMÁT   A4  A4    

RYCHLOST TISKU  min. 25 str./min  38 str/min    

PAMĚŤ   min. 128 MB  128MB    

ROZLIŠENÍ   min. 600x600 dpi  1200x1200    

VSTUPNÍ 
ZÁSOBNÍK  min. 250 listů  250 listů    

   DUPLEXNÍ TISK  ano, automatický  ano, automatický    

   ROZHRANÍ  

min. USB 2.0 (USB 
kabel musí být 
součástí dodávky), 
Ethernet 100 Mb, 
RJ45 

USB 2.0 (USB kabel je 
součástí dodávky), 
Ethernet 100 Mb, 
RJ45    

   KOMPATIBILITA  

Microsoft Windows 
XP, Microsoft 
Windows 7, 
Microsoft Windows 
8, Linux, MacOS 

Microsoft Windows 
XP, Microsoft 
Windows 7, Microsoft 
Windows 8, Linux, 
MacOS    

   EMULACE  
min. PCL 5 nebo 6 a 
zároveň PS 

PostScript3, PCL6, 
PCL5e    

  
DOPORUČENÁ 
ZÁTĚŽ TISKÁRNY 

min. 5000 
stránek/měsíc  10.000 str/měsíc    

   SKENER  Plochý barevný  ANO    

   PROTOKOLY  WIA, TWAIN  ANO    

   SKENOVÁNÍ DO 

počítače, síťové 
složky (SMB), e‐
mailu 

počítače, síťové 
složky (SMB), e‐mailu    

  

ROZLIŠENÍ 
SKENERU 
(OPTICKÉ)  min. 1200x1200 DPI  1200x1200    

  

AUTOMATICKÝ 
PODAVAČ 
ORIGINÁLŮ  ano  ANO    

   TONERY 
dostupný toner na 
min. 6000 stran  10.000 str.    

     



 

Veřejná zakázka 
„Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery – rámcová smlouva“ 
Písemná zpráva zadavatele 

Multifunkční zařízení barevné laserové 
pro malé objemy tisku 

HP Color LaserJet 
Pro MFP M176n   5 050,00 Kč

Malá zařízení pro 
jednoho nenáročného 
uživatele a typický 
objem 
tisku/kopírování/sken
ování do cca 10‐20 
stran denně. 

TECHNOLOGIE 
TISKU 

barevná laserová 
nebo LED  laser    

FORMÁT   A4  A4    

RYCHLOST TISKU 

min. 4 str./min 
barevně, 16 str./min 
černobíle 

4 str./min barevně, 
16 str./min černobíle    

PAMĚŤ   min. 64 MB  128MB    

ROZLIŠENÍ   min. 600x600 dpi  600x600    

  
VSTUPNÍ 
ZÁSOBNÍK  min. 100 listů  150listů    

   DUPLEXNÍ TISK  není vyžadován  Manuální duplex    

   ROZHRANÍ  

min. USB 2.0 (USB 
kabel musí být 
součástí dodávky) 

USB 2.0 (USB kabel je 
součástí dodávky), 
Ethernet 100 Mb, 
RJ45    

   KOMPATIBILITA  

Microsoft Windows 
XP, Microsoft 
Windows 7, 
Microsoft Windows 
8, Linux, MacOS 

Microsoft Windows 
XP, Microsoft 
Windows 7, Microsoft 
Windows 8, Linux, 
MacOS    

   EMULACE   není vyžadována  PCLm/PCLmS    

  
DOPORUČENÁ 
ZÁTĚŽ TISKÁRNY 

min. 1000 
stránek/měsíc  1000 stránek/měsíc    

   SKENER  Plochý barevný  ANO    

   PROTOKOLY  WIA, TWAIN  WIA, TWAIN    

   SKENOVÁNÍ DO  počítače  počítače, mail    

  

ROZLIŠENÍ 
SKENERU 
(OPTICKÉ)  min. 1200x1200 DPI  1200x1200 DPI    

  

AUTOMATICKÝ 
PODAVAČ 
ORIGINÁLŮ  není vyžadován  ne    

     
Multifunkční zařízení 
barevné laserové 
standardní  OKI MC332dn  5 400,00 Kč
Zařízení pro 
náročnější uživatele 

TECHNOLOGIE 
TISKU 

barevná laserová 
nebo LED  LED    



 

Veřejná zakázka 
„Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery – rámcová smlouva“ 
Písemná zpráva zadavatele 

nebo malé skupiny 
(typicky kancelář) s 
objemem 
tisku/kopírování/sken
ování do 100‐150 
stran denně. 

FORMÁT   A4  A4    

RYCHLOST TISKU 
min. 15 str./min 
barevně i černobíle 

20 barev. str./min , 22 
čb str/min    

PAMĚŤ   min. 128 MB  256 MB    

ROZLIŠENÍ   min. 600x600 dpi  1200x600 dpi    
VSTUPNÍ 
ZÁSOBNÍK  min. 250 listů  250 listů + 100 (MPT)    

   DUPLEXNÍ TISK  ano, automatický  ano, automatický    

   ROZHRANÍ  

min. USB 2.0 (USB 
kabel musí být 
součástí dodávky), 
Ethernet 100 Mb, 
RJ45 

USB 2.0 (USB kabel je 
součástí dodávky), 
Ethernet 100 Mb, 
RJ45    

   KOMPATIBILITA  

Microsoft Windows 
XP, Microsoft 
Windows 7, 
Microsoft Windows 
8, Linux, MacOS 

Microsoft Windows 
XP, Microsoft 
Windows 7, Microsoft 
Windows 8, Linux, 
MacOS    

   EMULACE  
min. PCL 5 nebo PCL 
6 nebo PS 

PCL6, PCL5c, XL 3.0, 
PostScript3, Epson FX, 
IBM Ppr    

  
DOPORUČENÁ 
ZÁTĚŽ TISKÁRNY 

min. 3000 
stránek/měsíc  3000 stránek/měsíc    

   SKENER  Plochý barevný  Plochý barevný i čb    

   PROTOKOLY  WIA, TWAIN  WIA, TWAIN    

   SKENOVÁNÍ DO 

počítače, síťové 
složky (SMB), e‐
mailu 

počítače, síťové 
složky (SMB), e‐mailu    

  

ROZLIŠENÍ 
SKENERU 
(OPTICKÉ)  min. 1200x1200 DPI  1200x1200 dpi    

  

AUTOMATICKÝ 
PODAVAČ 
ORIGINÁLŮ  ano  ano ‐ RADF na 50 listů   

     
Multifunkční zařízení 
barevné laserové pro 
větší skupinu  OKI MC562dnw  11 180,00 Kč
Zařízení pro kanceláře 
s větším objemem 

TECHNOLOGIE 
TISKU 

barevná laserová 
nebo LED  LED    



 

Veřejná zakázka 
„Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery – rámcová smlouva“ 
Písemná zpráva zadavatele 

tisku/kopírování/sken
ování (200‐300 stran 
denně, např. 
personální oddělení, 
pokladna…) nebo 
větší pracoviště 
(multifunkce na patře 
pro 20 lidí). 

FORMÁT   A4  A4    

RYCHLOST TISKU 
min. 20 str./min 
barevně i černobíle 

26 barev. str./min, 30 
čb str/min    

PAMĚŤ   min. 256 MB  256 MB    

ROZLIŠENÍ   min. 600x600 dpi  1200x600 dpi    

VSTUPNÍ 
ZÁSOBNÍK  min. 250 listů 

250 listů + 100 (MPT) 
listů    

   DUPLEXNÍ TISK  ano, automatický  ano, automatický    

   ROZHRANÍ  

min. USB 2.0 (USB 
kabel musí být 
součástí dodávky), 
Ethernet 100 Mb, 
RJ45 

USB 2.0 (USB kabel je 
součástí dodávky), 
Ethernet 100 Mb, 
RJ45, WiFi    

   KOMPATIBILITA  

Microsoft Windows 
XP, Microsoft 
Windows 7, 
Microsoft Windows 
8, Linux, MacOS 

Microsoft Windows 
XP, Microsoft 
Windows 7, Microsoft 
Windows 8, Linux, 
MacOS    

   EMULACE  
min. PCL 5 nebo 6 a 
PS 

PCL6, PCL5c, XL 3.0, 
PostScript3, Epson FX, 
IBM Ppr    

  
DOPORUČENÁ 
ZÁTĚŽ TISKÁRNY 

min. 4000 
stránek/měsíc  5000 stránek/měsíc    

   SKENER  Plochý barevný  Plochý barevný i čb    

   PROTOKOLY  WIA, TWAIN  WIA, TWAIN    

   SKENOVÁNÍ DO 

počítače, síťové 
složky (SMB), e‐
mailu 

počítače, síťové 
složky (SMB), e‐mailu    

  

ROZLIŠENÍ 
SKENERU 
(OPTICKÉ)  min. 1200x1200 DPI  1200x1200 dpi    

  

AUTOMATICKÝ 
PODAVAČ 
ORIGINÁLŮ  ano  ano ‐ RADF na 50 listů   

   TONERY 

dostupné tonerové 
kazety o kapacitě 
min. 5000 stran 
(barevné), 7000 
stran (černá) 

barevné až 5000 
stran, černý 7000 
stran    

     



 

Veřejná zakázka 
„Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery – rámcová smlouva“ 
Písemná zpráva zadavatele 

Multifunkční zařízení barevné 
inkoustové pro malé objemy tisku 

EPSON WorkForce 
Pro WF‐5620DWF  4 760,00 Kč

Malá zařízení pro 
jednoho nenáročného 
uživatele a typický 
objem 
tisku/kopírování/sken
ování do cca 10‐20 
stran denně v 
případech, že je 
požadován občasný 
tisk fotografií. 

TECHNOLOGIE 
TISKU  inkoust  inkoust    

FORMÁT   A4  A4    

RYCHLOST TISKU 
min. 15 str./min 
barevně  20 str./min barevně    

ROZLIŠENÍ   min. 1200x1200 dpi  4.800 x 1.200    

VSTUPNÍ 
ZÁSOBNÍK  min. 50 listů  150 listů    

   DUPLEXNÍ TISK  není vyžadován  ano    
  

ROZHRANÍ  

min. USB 2.0 (USB 
kabel musí být 
součástí dodávky) 

USB 2.0 (USB kabel je 
součástí dodávky), 
Ethernet 100 Mb, 
RJ45, WiFi    

  

KOMPATIBILITA  

Microsoft Windows 
XP, Microsoft 
Windows 7, 
Microsoft Windows 
8, Linux, MacOS 

Microsoft Windows 
XP, Microsoft 
Windows 7, Microsoft 
Windows 8, Linux, 
MacOS    

   DOPORUČENÁ 
ZÁTĚŽ TISKÁRNY 

min. 1000 
stránek/měsíc  5000 stránek/měsíc    

   SKENER  Plochý barevný  ano    
   PROTOKOLY  WIA, TWAIN  ano    
   SKENOVÁNÍ DO  počítače  ano    
   ROZLIŠENÍ 

SKENERU 
(OPTICKÉ)  min. 1200x1200 DPI  1.200 x 2.400    

   AUTOMATICKÝ 
PODAVAČ  není vyžadován  ano    

  

Inkousty 
Samostatné kazety 
pro jednotlivé barvy  ano    

     
     
Multifunkční zařízení 
barevné inkoustové 
standardní 

EPSON WorkForce 
Pro WF‐5690DWF  5 500,00 Kč

Zařízení pro  TECHNOLOGIE  inkoust  inkoust    



 

Veřejná zakázka 
„Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery – rámcová smlouva“ 
Písemná zpráva zadavatele 

náročnějšího 
uživatele nebo malou 
skupinu (kancelář) s 
objemem tisku do 
100 stran denně a 
potřebou občasného 
tisku fotografií.  

TISKU 

FORMÁT   A4  A4    

RYCHLOST TISKU 
min. 25 str./min 
barevně  30 str./min barevně    

PAMĚŤ  min. 64 MB  ano    

   ROZLIŠENÍ   min. 1200x1200 dpi  4.800 x 1.200    
   VSTUPNÍ 

ZÁSOBNÍK  min. 250 listů  330 listu    
   DUPLEXNÍ TISK  ano, automatický  ano, automatický    
  

ROZHRANÍ  

min. USB 2.0 (USB 
kabel musí být 
součástí dodávky), 
LAN 

USB 2.0 (USB kabel je 
součástí dodávky), 
Ethernet 100 Mb, 
RJ45, WiFi    

  

KOMPATIBILITA  

Microsoft Windows 
XP, Microsoft 
Windows 7, 
Microsoft Windows 
8, Linux, MacOS 

Microsoft Windows 
XP, Microsoft 
Windows 7, Microsoft 
Windows 8, Linux, 
MacOS    

   DOPORUČENÁ 
ZÁTĚŽ TISKÁRNY 

min. 2000 
stránek/měsíc  7000 stránek/měsíc    

   SKENER  Plochý barevný  ano    
   PROTOKOLY  WIA, TWAIN  ano    
  

SKENOVÁNÍ DO 
počítače, síťové 
složky (SMB) 

počítače, síťové 
složky (SMB)    

   ROZLIŠENÍ 
SKENERU 
(OPTICKÉ)  min. 1200x1200 DPI  1.200 x 2.400    

  
AUTOMATICKÝ 
PODAVAČ  ano  ano    

   INKOUSTY 
Samostatné kazety 
pro jednotlivé barvy  ano    

Skenery    

Skener základní 
Canon CanoScan 
Lide110  1 350,00 Kč

   TYP  
stolní plochý 
barevný skener 

stolní plochý barevný 
skener    

  
ROZLIŠENÍ 
OPTICKÉ  min. 2400 x 2400  2400 x 4800    



 

Veřejná zakázka 
„Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery – rámcová smlouva“ 
Písemná zpráva zadavatele 

   ROZHRANÍ   min. USB 2.0  USB 2.0    

   FORMÁT   A4  A4    

   PODPORA OS 

Microsoft Windows 
8, Windows 7, 
Windows XP, 
MacOS 

Microsoft Windows 8, 
Windows 7, Windows 
XP, MacOS    

   PROTOKOLY  WIA, TWAIN  WIA, TWAIN    

     
Skener s podavačem 
dokumentů  HP Scanjet 5590   7 400,00 Kč

   TYP  
stolní plochý 
barevný skener 

stolní plochý barevný 
skener    

  
ROZLIŠENÍ 
OPTICKÉ  min. 2400 x 2400  2400 x 2400    

   ROZHRANÍ   min. USB 2.0  USB 2.0    

   FORMÁT   A4  A4    

   PODPORA OS 

Microsoft Windows 
8, Windows 7, 
Windows XP, 
MacOS 

Microsoft Windows 8, 
Windows 7, Windows 
XP, MacOS    

  
PODAVAČ 
DOKUMENTŮ 

automatický 
oboustranný 
podavač 

automatický 
oboustranný podavač    

   PROTOKOLY  WIA, TWAIN  WIA, TWAIN    
Skener s možností 
skenování 
průsvitných předloh    

   TYP  
stolní plochý 
barevný skener  HP Scanjet G4050  4 350,00 Kč

  
ROZLIŠENÍ 
OPTICKÉ  min. 2400 x 2400  4800 x 4800    

   ROZHRANÍ   min. USB 2.0  USB 2.0    

   FORMÁT   A4  A4    

   PODPORA OS 

Microsoft Windows 
8, Windows 7, 
Windows XP, 
MacOS 

Microsoft Windows 8, 
Windows 7, Windows 
XP, MacOS    

   PROTOKOLY  WIA, TWAIN  WIA, TWAIN    



 

Veřejná zakázka 
„Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery – rámcová smlouva“ 
Písemná zpráva zadavatele 

  

SKENOVÁNÍ 
PRŮSVITNÝCH 
PŘEDLOH 

víko skeneru nebo 
doplňkový adaptér 
se zdrojem světla, 
adaptér pro min. 16 
diapozitivů/negativů 
v rámečku 

víko skeneru se 
zdrojem světla, 
adaptér pro 16 
diapozitivů/negativů 
v rámečku    

                 

 
3. Zvolený druh zadávacího řízení: 
nadlimitní otevřené řízení na uzavření rámcové smlouvy s jedním uchazečem 
 
4. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 
AutoCont CZ a.s, Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 47676795 
 
5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Na základě výsledku posouzení nabídek předložených uchazeči,  

 jejichž nabídky nebyly komisí pro otevírání obálek s nabídkami vyřazeny, a kteří nebyli zadavatelem 
následně vyloučeni z další účasti v zadávacím řízení,  

 kteří prokázali splnění kvalifikačních předpokladů a nebyli tedy vyřazeni a následně zadavatelem 
vyloučeni, 

 jejichž nabídky nebyly hodnotící komisí při jejich posouzení vyřazeny, a kteří nebyli zadavatelem 
následně vyloučeni z další účasti v zadávacím řízení,  

provedla hodnotící komise hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena bez 
DPH. 
Výsledky hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek 

1. AutoCont CZ a.s. 
sídlo: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ: 47676795 
Nabídková cena: 
2.412.800,- Kč (bez DPH) 
 
2. C SYSTEM CZ a.s. 
sídlo: Brno - Židenice, Otakara Ševčíka 840/10, PSČ 636 00 
IČ: 27675645 
Nabídková cena: 
2.478.340,- Kč (bez DPH) 
 
3. Blue Grass s.r.o. 
sídlo: Praha 10, Zvonková 2644/15, PSČ 106 00 
IČ: 26423626 
Nabídková cena: 
3.097.180,- Kč (bez DPH) 



 

Veřejná zakázka 
„Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery – rámcová smlouva“ 
Písemná zpráva zadavatele 

 
4. Z+M Partner , spol. s r. o. 
sídlo: Praha 10, Zvonková 2644/15, PSČ 106 00 
IČ: 26423626 
Nabídková cena: 
3.264.060,- Kč (bez DPH) 

 
Na základě uvedených výsledků hodnocení těchto nabídek se zadavatel v souladu s doporučením hodnotící 
komise rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na plnění veřejné zakázky – uzavření rámcové smlouvy -  
nabídku uchazeče AutoCont CZ a.s. 
 
6. Jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 

Zadavateli není známo, zda bude plněna nějaká část plnění pomocí subdodavatele. 
 
7. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny: 
Nabídky č. 1 a č. 5 byly zneplatněny/vráceny před koncem lhůty pro podání nabídek a nebyly tedy předmětem 
otevírání obálek. 

Pořadové číslo nabídky 2 

Obchodní firma / název AutoCont CZ a.s., 
Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČ 47676795 

Nabídková cena 2.412.800,- Kč bez DPH 

 

Pořadové číslo nabídky 3 

Obchodní firma / název  Blue Grass s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  Praha 10, Zvonková 2644/15, PSČ 106 00 

IČ 26423626 
Nabídková cena 3.097.180,- Kč bez DPH 

 

Pořadové číslo nabídky 4 
Obchodní firma / název C SYSTEM CZ a.s. 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  Brno - Židenice, Otakara Ševčíka 840/10, PSČ 636 00 
IČ 27675645 

Nabídková cena 2.478.340,- Kč bez DPH 

 



 

Veřejná zakázka 
„Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery – rámcová smlouva“ 
Písemná zpráva zadavatele 

 

Pořadové číslo nabídky 6 
Obchodní firma / název Z + M Partner, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  Ostrava - Moravská Ostrava, Valchařská 3261/17, PSČ 702 00 

IČ 26843935 

Nabídková cena 3.264.060,- Kč bez DPH 

 

Pořadové číslo nabídky 7 

Obchodní firma / název COMIMPEX spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  Brno, Haškova 153/17, PSČ 638 00 

IČ 469 72 439 
Nabídková cena 2.811.800,- Kč bez DPH 

 
 

8. Identifikační údaje vyloučených zájemců či uchazečů a odůvodnění jejich vyloučení: 
 
COMIMPEX spol. s r.o., Brno, Haškova 153/17, PSČ 638 00, IČ 
 
Odůvodnění: 

Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci (v kapitolách 2, 6 a 10) a jejich přílohách povinnost řádně vyplnit 
přílohu č. 1 a přílohu C.  

Zadavatel stanovil v kapitole 6 zadávací dokumentace následující: 

 „Uchazeč vyplní a k nabídce přiloží řádně vyplněnou přílohu C, kde kromě uvedení cen v požadované 
struktuře uvede taktéž technické parametry a model nabízeného plnění, přičemž nabízené plnění musí 
splňovat minimálně veškeré předepsané technické podmínky, stanovené zadavatelem v příloze C zadávací 
dokumentace. Uchazečem takto stanovená celková nabídková cena bez DPH bude podkladem pro 
hodnocení nabídky. Za řádné ocenění předloženého položkového rozpočtu a provedení příslušných součtů 
uchazeč plně odpovídá. Za nesoulad v součtech jednotlivých položek, příp. rozpor s nabídkovou cenou 
jednotlivých položek, uvedenou v příloze č. 1 návrhu smlouvy, bude uchazeč v souladu s ust. § 22 odst. 1 
písm. b) zákona ze zadávacího řízení vyloučen. 

 Uchazeč dále řádně vyplní a k návrhu rámcové smlouvy přiloží jako přílohu č. 1 položkový rozpočet 
nabízeného plnění, kde kromě uvedení jednotkových cen v požadované struktuře uvede taktéž technické 
parametry a model nabízeného plnění, přičemž jednotkové ceny musí být ve stejné výši jako jednotkové ceny, 
uvedené v příloze C a uvedené technické parametry musí v plném rozsahu splňovat minimálně veškeré 
technické podmínky, stanovené zadavatelem a nabízené uchazečem v příloze C zadávací dokumentace.“ 

a dále v kapitole 10 : 

„Zadavatel dle § 68 odst. 2 a 3 zákona stanovuje, že nabídka uchazeče musí obsahovat: 



 

Veřejná zakázka 
„Tiskárny, multifunkční zařízení a skenery – rámcová smlouva“ 
Písemná zpráva zadavatele 

a) Návrh rámcové smlouvy požadovaný zadavatelem v zadávací dokumentaci, podepsaný 
osobou/osobami oprávněnými jednat jménem či za uchazeče; 

b) Veškeré požadované přílohy návrhu rámcové smlouvy; 

c) Doklady k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů – Informace o kvalifikaci; 

d) Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce 
lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele; 

e) Má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 
hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek; 

f) Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního 
předpisu v souvislosti se zadávanou zakázkou. 

g) Řádně vyplněná příloha C – Technická specifikace požadovaného plnění vč. všech údajů, 
nutných pro posouzení a hodnocení nabídky“ 

Ačkoliv byl požadavek v zadávací dokumentaci zmíněn opakovaně v kapitolách 2, 6, 10 a dále blíže 
konkretizován popisem v obou přílohách pokyny k vyplnění, přesto uchazeč ani v příloze č. 1, ani v příloze C u 
položky „Multifunkční zařízení barevné inkoustové standardní“ u parametru „paměť“ nevyplnil žádný údaj, čímž 
nesplnil výše uvedené požadavky zadavatele. Na rozdíl od nabídek ostatních uchazečů, nabídka uchazeče 
COMIMPEX spol. s r.o. neobsahovala zadávacími podmínkami požadované údaje nutné pro posouzení nabídky. 
 
Hodnotící komise z toho důvodu nabídku vyřadila. Zadavatel se se závěrem komise ztotožnil a nabídku vyloučil 
 

 
  
V Brně dne 30. 07. 2014 
 
 
 
 

  
 

………………………………………………. 
      doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 

kvestor 
 


		2014-07-31T13:25:00+0200
	Michal Sellner




